Оформляется на бланке территориального отделения РААСН,

направляется с сопроводительным письмом в РААСН

(на регистрацию в Отдел кадров РААСН)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
общего собрания (заседания бюро)

______________________________территориального отделения

Российской академии архитектуры и строительных наук

№ ____ от «____» _______________ 20___ года

Вопрос № ________

О выдвижении кандидатуры (кандидатур) на должность президента Российской

академии архитектуры и строительных наук (РААСН) ___________________________

территориальным отделением РААСН в соответствии с Регламентом выдвижения

кандидатов, проведения голосования и подсчета голосов на выборах президента и президиума

Российской академии архитектуры и строительных наук

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Общего собрания (бюро) территориального отделения РААСН

_______________________________________________________________ (ФИO, полностью)

Ассоциированные члены (члены бюро) территориального отделения РААСН с правом

решающего голоса (академики РААСН, члены-корреспонденты РААСН):

1. _____________________________________________________________ (ФИO, полностью)

2. _____________________________________________________________ (ФИO, полностью)

…

Ассоциированные члены (члены бюро) территориального отделения РААСН с правом

совещательного голоса (почетные члены РААСН, советники РААСН):

1. _____________________________________________________________ (ФИO, полностью)

2. _____________________________________________________________ (ФИO, полностью)

…

РЕШИЛИ:

В соответствии с Регламентом выдвижения кандидатов, проведения голосования и подсчета

голосов на выборах президента и президиума Российской академии архитектуры и строительных

наук, по итогам тайного/открытого (ненужное вычеркнуть) голосования на общем собрании

(заседании бюро) _________________________ территориального отделения РААСН (Протокол

Счетной комиссии общего собрания (заседания бюро) _________________________

территориального отделения РААСН № ____ от «____» _______________ 20___ года), выдвинуть

на должность президента Российской академии архитектуры и строительных следующую

(следующие) кандидатуру (кандидатуры) из числа академиков РААСН:

1. _____________________________________________________________ (ФИO, полностью)

2. _____________________________________________________________ (ФИO, полностью)

…

Председатель _____________________________

территориального отделения РААСН                                                                                 Фамилия И.О.
(Личная подпись)

ПРИЛОЖЕНИЕ:

1. Явочный лист (оригинал – 1 (один) экземпляр, с подписями ассоциированных членов

_________________________________ территориального отделения РААСН (с выделением ассоциированных

_________________________________ территориального отделения РААСН с правом решающего голоса),

лично принявших участие в голосовании).

2. Протокол № ____ от «____» _______________ 20___ года Счетной комиссии общего собрания

(заседания бюро) _________________________________ территориального отделения РААСН с результатами

голосования (оригинал – 1 (один) экземпляр, с подписью Председателя и членов Счетной комиссии Общего

собрания (заседания бюро) _________________________________ территориального отделения РААСН).